
„Службени лист АПВ“ излази по 
потреби, на пет језика: српском, 

мађарском, словачком, румунском и 
русинском.

– Рукописи се не враћају: – 
Огласи по тарифи

Нови Сад

6. јун 2008.

  Број 13                              Година LXIV

Годишња претплата 3.860 динара
- Рок за рекламације 15 дана.

- Редакција и администрација: 
Нови Сад, Војводе Мишића 81.

YU ISSN 0353-8427
COBISS.SR-ID 17426178

Email: sl.listapv@magyar-szo.co.yu

319.

На основу члана 17. тачка 5. и члана 64, а у вези са члановима 
40, 48, 49. и 77. Одлуке о избору посланика у Скупштину Ауто-
номне Покрајине Војводине  (“Службени лист АПВ” бр.12/2004), 

Покрајинска изборна комисија на седници одржаној 30. маја 
2008. године донела је 

РЕШЕЊЕ
О  УТВРЂИВАЊУ  БРОЈА ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА  ЗА 

ИЗБОР ПОСЛАНИКА У
СКУПШТИНУ   АУТОНОМНЕ  ПОКРАЈИНЕ  ВОЈВОДИНЕ,

НА ПОНОВНИМ ИЗБОРИМА ЗАКАЗАНИМ ЗА  01. ЈУНИ  
2008. ГОДИНЕ

1. За избор посланика у Скупштину Аутономне Покрајине 
Војводине по већинском изборном систему на поновним избори-
ма у Изборној  јединици

 
- 26  Мали Иђош за бирачка места број 1, 3, 11  и 16  утврђује се 

1.722  гласачких листића. 
    
Број резервних гласачких листића одређује се у износу од 0,3% 

од утврђеног броја гласачких листића и износи 5  гласачких лис-
тићa.

2.	 Ово  решење  објавити у “Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине.”

 Покрајинска изборна комисија 
      

Број: 013 – 154 /08-2 
У Новом Саду, 30. мај  2008. године     

Председник комисије 
Слободан Надрљански,с.р.

320.

На основу члана 17. тачка 5. и члана 64, а у вези са члановима 
40, 48, 49. и 77. Одлуке о избору посланика у Скупштину Ауто-
номне Покрајине Војводине  (“Службени лист АПВ” бр.12/2004), 
Покрајинска изборна комисија на седници одржаној 03. јуна 2008. 
године донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УТВРЂИВАЊУ  БРОЈА ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА  ЗА 

ИЗБОР ПОСЛАНИКА У
 СКУПШТИНУ  АУТОНОМНЕ  ПОКРАЈИНЕ  ВОЈВОДИНЕ, 

 НА ПОНОВНИМ ИЗБОРИМА ЗАКАЗАНИМ ЗА 08. ЈУНИ 
2008. ГОДИНЕ

1. За избор посланика у Скупштину Аутономне Покрајине 
Војводине по већинском изборном систему на поновљеном  гла-
сању у Изборној  јединици

 
- 7 Бачки Петровац за бирачко место број 6 Гложан 6 , утврђује 

се 913 гласачких листића. 

Број резервних гласачких листића одређује се у износу од 0,3% 
од утврђеног броја гласачких листића и износи 2 гласачка лис-
тића.

 
- 14 Житиште за бирачко место број 29 Банатско Вишњићево, 

утврђује се  264 гласачка листића.

 - 58 Тител за бирачко место број 20 Основна школа 5, Шајкаш, 
утврђује се 516 гласачких листића.

Број резервних гласачких листића одређује се у износу од 0,3% 
од утврђеног броја гласачких листића и износи 1 гласачки лис-
тић.

2. Ово  решење  објавити у “Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине.”

 Покрајинска изборна комисија 
    

Број: 013 – 154 -3 /08
У Новом Саду,  03. јуни 2008. године     

Председник комисије
Слободан Надрљански,с.р.

321.

	 На основу члана 18. Одлуке о оснивању Издавачког завода 
„ФОРУМ – FORUM KŐNYVKIADÓ INTÉZET” („Службени 
лист АПВ“, број 7/08) и члана 25. став 4. Одлуке о организацији 
и начину рада Извршног већа Аутономне Покрајине Војводи-
не („Службени лист АПВ“, број: 10/92, 12/92, 1/92, 3/02, 23/02 и 
17/03), Извршно веће Аутономне Покрајине Војводине, на седни-
ци одржаној 21. маја 2008. године,  д о н е л о је

Р Е Ш Е Њ Е

I

	 Даје се сагласност на Статут Издавачког завода „ФОРУМ 
– FORUM KŐNYVKIADÓ INTEZÉT“, који је донео Управни 
одбор Издавачког завода „ФОРУМ – FORUM KŐNYVKIADÓ 
INTEZÉT“, на седници одржаној 19. маја 2008. године.

II

	 Ово Решење објавиће се у “Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине”.

Извршно веће Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-00276/2008
Нови Сад, 21. мај 2008. године

Потпредседник
 Извршног већа

Др Тихомир Симић, с.р.



Страна 498 - Број 13	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 6. јун 2008.

322.

	 На основу члана 141. став 2. Закона о здравственој зашти-
ти («Службени гласник РС», број 107/05), а у вези са чланом 1. 
став 2. Одлуке о оснивању Опште болнице Сремска Митровица, 
Сремска Митровица, услед поделе Здравственог центра, Сремска 
Митровица («Службени лист АПВ», број 1/08) и члана 25. став 4. 
Одлуке о организацији и начину рада Извршног већа Аутономне 
Покрајине Војводине («Службени лист АПВ», број: 10/92, 12/92, 
1/95, 3/02, 23/02 и 17/03), Извршно веће Аутономне Покрајине 
Војводине, на седници одржаној 21. маја 2008. године,  д о н е л о   
је

Р Е Ш Е Њ Е

I

	 Даје се сагласност на Статут Опште болнице Сремска Мит-
ровица, Сремска Митровица, који је донео привремени Управни 
одбор Опште болнице Сремска Митровица, Сремска Митровица, 
на седници одржаној 22. фебруара 2008. године.

II

	 Ово Решење објавиће се у “Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине”.

Извршно веће Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-00277/2008
Нови Сад, 21. мај 2008. године

Потпредседник
 Извршног већа

Др Тихомир Симић,с.р.

323.

	 На основу члана 2. тачке 13. Одлуке о организацији и начину 
рада Извршног већа Аутономне Покрајине Војводине („Службе-
ни лист АПВ“, број: 10/92, 12/92, 1/95, 3/02, 23/02 и 17/03) и члана 
7. а у вези са чланом 5. Одлуке о буџету АП Војводине за 2008. 
годину („Службени лист АПВ“, број 3/08), Извршно веће Ауто-
номне Покрајине Војводине, на седници одржаној 21. маја 2008. 
године, донело је

Р Е Ш Е Њ Е

I

	 Овим Решењем утврђују се Измене и допуне Програма рас-
пореда и коришћења средстава из буџета Аутономне Покрајине 
Војводине за 2008. годину за реализацију Програма подршке раз-
воја пољопривреде АП Војводине, које је донело Извршно веће 
АП Војводине, на седници одржаној 16. априла 2008. године и 
које је објављено у ‘’Службеном листу АПВ’’, број 8/08.

II

	 Измене и допуне Програма из тачке I овог Решења, чине његов 
саставни део.

III

	 Ово Решење објавиће се у “Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине”.

Извршно веће Аутономне Покрајине Војводине

Број: 320-00003/2008
Нови Сад, 21. мај 2008. године

Потпредседник
Извршног већа

 Др Тихомир Симић,с.р.

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ПРОГРАМА
РАСПОРЕДА И КОРИШЋЕЊА СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА 

АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ ЗА 2008. ГОДИНУ
ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ ПРОГРАМА ПОДРШКЕ РАЗВОЈА 

ПОЉОПРИВРЕДЕ АП ВОЈВОДИНЕ

I

У Програму распореда и коришћења средстава из буџета Ауто-
номне Покрајине Војводине за 2008.годину за реализацију Про-
грама подршке развоја пољопривреде АП Војводине (‘’Службени 
лист АП Војводине’’, број:8/08) у тачки I  у ставу 4. на крају текста 
брише се тачка и додају речи:’’који није реализован и чија се важ-
ност продужава до краја 2008.године.’’ 

II

У тачки II  став 1. мења се и гласи:

‘’У циљу подршке развоја пољопривреде у 2008. години вр-
шиће се суфинансирање Програма за опремање централне ла-
бораторије за анализу млека у АП Војводини у укупном износу 
од 10.000.000,00 динара за куповину апарата и пратеће опреме за 
хемијску и цитолошку анализу крављег, овчијег и козијег млека, 
по распореду предвиђеном Решењем Извршног већа АП Војво-
дине број 320-00003/2008 од 05. марта 2008. године („Службени 
лист АПВ“, број 4/2008), а који није реализован у првом троме-
сечју 2008. године и чија се важност продужава до краја 2008. 
године.’’

III

У осталом делу Програм остаје непромењен. 

324.

	 На основу члана 2. тачке 13. Одлуке о организацији и начину 
рада Извршног већа Аутономне Покрајине Војводине („Службе-
ни лист АПВ“, број: 10/92, 12/92, 1/95, 3/02, 23/02 и 17/03), а у вези 
са чланом 5. и 6. Одлуке о буџету АП Војводине за 2008. годину 
(„Службени лист АПВ“, број: 3/08 и 7/08), Извршно веће Ауто-
номне Покрајине Војводине, на седници одржаној 21. маја 2008. 
године,  д о н е л о   је

Р Е Ш Е Њ Е

I

	 Овим Решењем утврђују се Измене и допуне Програма рас-
пореда и коришћења средстава за вишенаменско коришћење и 
заштиту вода за 2008. годину, које је донело Извршно веће АП 
Војводине, на седници одржаној 8. априла 2008. године и које је 
објављено у ‘’Службеном листу АПВ’’, број 8/08.

II

	 Измене и допуне Програма из тачке I овог Решења, чине његов 
саставни део.

III

	 Ово Решење објавиће се у “Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине”.

Извршно веће Аутономне Покрајине Војводине

Број: 401-00843/2008
Нови Сад, 21. мај 2008. године

Потпредседник
 Извршног већа

Др Тихомир Симић,с.р.



6. јун 2008.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 13 - Страна 499

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ПРОГРАМА
 РАСПОРЕДА И КОРИШЋЕЊА СРЕДСТАВА

 ЗА ВИШЕНАМЕНСКО КОРИШЋЕЊЕ И ЗАШТИТУ ВОДА 
ЗА 2008.ГОДИНУ 

I

	 У Програму  распореда и коришћења средстава за вишенамен-
ско коришћење и заштиту вода за 2008.годину (‘’Службени лист 
АП Војводине’’, број 8/08), у тачки I став 2. подтачке 1-4 мењају се 
и гласе:

‘’1) �Регулационо-санациони радови у кориту и приобаљу 
реке Дунав 38.000.000,00 динара

2) �Регулационо-санациони радови у кориту и приобаљу 
реке Саве 8.046.545,23 динара

   3) �Регулационо-санациони радови у кориту и приобаљу 
реке Тисе 29.500.000,00 динара

 4) Регулационо-санациони радови у кориту и приобаљу ос-
талих  војвођанских  водотока 4.000.000,00 динара’’.

	 У истој тачки у ставу 3. текст: ‘’подтачки 4.’’ мења се и гласи: 
‘’подтачкама 1, 2 и 3’’.

	 У ставу 6. подтачка 18)  мења се и гласи:

‘’Инвестиционо одржавање водопривредних регионалних сис-
тема и малих брана 20.000.000,00 динара’’.

II

	 У осталом делу Програм остаје непромењен.

325.	

	 На основу члана 2. тачка 21. Одлуке о организацији и начину 
рада Извршног већа Аутономне Покрајине Војводине («Службе-
ни лист АПВ», број: 10/92, 12/92 – испр., 1/95, 3/02, 23/02 и 17/03), 
члана 1. став 1. Одлуке о преношењу одређених овлашћења Из-
вршном већу Аутономне Покрајине Војводине у односу на јавна 
предузећа која је основала Скупштина Аутономне Покрајине 
Војводине (“Службени лист АПВ», број 3/06) и члана 22. став 2. 
Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег 
интереса («Службени гласник РС», број: 25/00, 25/02, 107/05, 
108/05 и 123/07- др. закон), Извршно веће Аутономне Покрајине 
Војводине, на седници одржаној 21. маја 2008. године,  д о н е л o  
је

Р Е Ш Е Њ Е

I

Даје се сагласност на Годишњи програм пословања Јавног 
предузећа «Форум – Издавачка делатност» за издавање књига и 
часописа за 2008. годину, који је донео Управни одбор Јавног пре-
дузећа «Форум-Издавачка делатност», на седници одржаној 19. 
маја 2008. године.

II

	 Ово Решење објавиће се у “Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине”.

Извршно веће Аутономне Покрајине Војводине

Број: 451-00005/2008
Нови Сад, 21. мај 2008. године

Потпредседник
 Извршног већа

Др Тихомир Симић,с.р.

326.

	 На основу члана 2. тачка 3. и члана 25. став 4. Одлуке о органи-
зацији и начину рада Извршног већа Аутономне Покрајине Војво-
дине (“Службени лист АПВ”, број: 10/92, 12/92, 1/95, 3/02, 23/02 и 
17/03) и члана 7. Одлуке о буџету Аутономне Покрајине Војводи-
не за 2008. годину (“Службени лист АПВ”, број 03/08), Извршно 
веће Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржаној  28. 
маја 2008. године, донело је

Р Е Ш Е Њ Е

I

	 Овим Решењем утврђује се Програм распореда и коришћења 
дела неутрошених средстава од приватизације из претходних го-
дина за израду пројектно-техничке документације за изградњу 
инфраструктурних објеката на територији Аутономне Покрајине 
Војводине, као и обим средстава за спровођење овог Програма и 
начин њиховог распоређивања и коришћења.

II

	 Програм из тачке I чини саставни део овог Решења.

III

	 Ово Решење објавиће се у “Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине”.

Извршно веће Аутономне Покрајине Војводине

Број: 401-02091/2008
Нови Сад, 28. мај 2008. године

Потпредседник
 Извршног већа

Др Тамаш Корхец

ПРОГРАМ 
РАСПОРЕДА И КОРИШЋЕЊА ДЕЛА НЕУТРОШЕНИХ 
СРЕДСТАВА ОД ПРИВАТИЗАЦИЈЕ ИЗ ПРЕТХОДНИХ 

ГОДИНА ЗА ИЗРАДУ ПРОЈЕКТНО-ТЕХНИЧКЕ 
ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ИЗГРАДЊУ ИНФРАСТРУКТУРНИХ 
ОБЈЕКАТА НА ТЕРИТОРИЈИ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ 

ВОЈВОДИНЕ 

I

С обзиром на стање у комуналној области (недостатак 
водоводне, путне, канализационе мреже, пречистача отпадних 
вода и постројења за припрему воде), циљ Програма је подршка 
Покрајинског секретаријата за архитектуру, урбанизам и 
градитељство општинама Аутономне Покрајине Војводине 
у изради пројектно-техничке документације за изградњу 
инфраструктурних објеката како би могле да конкуришу за 
добијање средстава, која се у буџету Аутономне Покрајине 
Војводине, буџету Републике Србије и међународним фондовима 
наменски издвајају за изградњу ових објеката.

II

	 Одлуком о буџету Аутономне Покрајине Војводине за 2008. го-
дину (“Службени лист АПВ”, број 03/08) и Финансијским планом 
примања и издатака Покрајинског секретаријата за архитектуру, 
урбанизам и градитељство за 2008. годину, у оквиру раздела 06 
– Покрајински секретаријат за архитектуру, урбанизам и гради-
тељство, функционална класификација 620 – Развој заједнице, 
економска класификација 463 - Трансфери осталим нивоима 
власти, 4632 - Капитални трансфери осталим нивоима власти, 
предвиђена су средства у износу од 30.368.290,00 динара, извор 
финансирања 14 00 Неутрошена средства од приватизације из 
претходних година.



Страна 500 - Број 13	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 6. јун 2008.

Овај Програм садржи распоред и коришћење средстава у 
износу од 21.588.100,00 динара за:

1. Израду пројектно-техничке документације за изградњу ин-
фраструктурних објеката на територији Аутономне Покрајине 
Војводине.

III

	 У оквиру реализације овог Програма, део неутрошених 
средстава од приватизације из претходних година у износу од 
21.588.100,00 динара користиће се за подршку следећих општина 
Аутономне Покрајине Војводине у изради пројектно-техничке 
документације за изградњу инфраструктурних објеката:

IV

	 Исплату средстава за реализацију Програма вршиће Покрајин-
ски секретаријат за архитектуру, урбанизам и градитељство.

327.

На основу члана 5. став 1. тачка 16. Закона о утврђивању 
одређених надлежности аутономне покрајине (“Службени гла-
сник РС”, број: 6/2002), члана 22. и члана 52. став 1. Одлуке о 
покрајинској управи (“Службени лист АПВ”, број: 21/2002 - пре-
чишћени текст), покрајински секретар за образовање и културу 
донео је

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ
КОМИСИЈЕ ЗА ПОЛАГАЊЕ СТРУЧНОГ ИСПИТА 

ЗАПОСЛЕНИХ У БИБЛИОТЕКАМА

I

У Библиотеци Матице српске у Новом Саду именују се пред-
седник и чланови Комисије за полагање стручног испита запосле-
них у библиотекама (у даљем тексту: Комисија).

II

У Комисију се именују:

Ред.бр. НАЗИВ ОПШТИ-
НЕ

ИЗНОС СРЕДСТАВА
(неутрошена средства од прива-

тизације из претходних година)
НАМЕНА СРЕДСТАВА

1. КИКИНДА 3.799.600,00
Финансирање трошкова израде идејног пројекта 

фекалне канализације и пречистача отпадних вода за 
насељено место Руско Село

2. БЕЛА ЦРКВА 2.896.900,00

Финансирање трошкова израде идејног и главног 
пројекта фекалне канализације и постројења за 

пречишћавање комуналних отпадних вода насеља 
Банатска Паланка

3. БАЧКА ТОПОЛА 436.600,00

Финансирање трошкова израде пројектно-техничке 
документације за санацију Пољске улице и за изградњу 
саобраћајнице у Борачкој улици у селу Светићева, Мала 

Пешта

4. БАЧКА ТОПОЛА 2.714.000,00
Финансирање трошкова израде идејног пројекта 

канализације и пречистача отпадних вода у насељеном 
месту Бајша

5. БАЧКА ТОПОЛА 2.950.000,00
Финансирање трошкова израде главног пројекта 

канализације и пречистача отпадних вода у насељеном 
месту Бајша

6. БАЧКА ТОПОЛА 3.186.000,00
Финансирање трошкова израде идејног пројекта 

главног колектора фекалне канализације север-југ у 
дужини од 8.300 метара у општини Бачка Топола

7. БАЧКА ТОПОЛА 3.186.000,00
Финансирање трошкова израде главног пројекта 

главног колектора фекалне канализације север-југ у 
дужини од 8.300 метара у општини Бачка Топола

8. СОМБОР 2.419.000,00
Финансирање трошкова израде идејног пројекта 

постројења за пречишћавање отпадних вода у насељу 
Бездан

УКУПНО: 21.588.100,00

Председник: мр Душица Грбић, археограф саветник, руководилац Одељења старе и ретке 
књиге и легата Библиотека Матице српске, Нови Сад

Заменик: Марија Јованцаи, библиограф саветник, библиограф редактор Библиотеке 
Матице српске, Нови Сад

Стални члан: Радован Мићић, руководилац Одељења за чување и коришћење публикација 
Библиотеке Матице српске, Нови Сад

Заменик: мр Ружица Симин-Допуђа, библиотекар саветник, руководилац Одељења за 
обраду библиотечког материјала Библиотеке матице српске, Нови Сад

Испитивач за предмет Уставно уређење, прописи 
у области библиотечке делатности и прописи у 

области заштите старе и ретке књиге:

Ђорђе Виловски, дипломирани правник, заменик управника Библиотеке 
Матице српске, Нови Сад

Заменик испитивача: мр Радмила Дабановић, шеф Библиотеке Правног факултета у Новом Саду

Испитивач за предмет Основи библиотекарства: Радован Мићић, библиотекар саветник, руководилац Одељења за чување и 
коришћење публикација Библиотеке Матице српске, Нови Сад 



6. јун 2008.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 13 - Страна 501

III

Стручне послове за Комисију обављаће Библиотека Матице 
српске у Новом Саду.

IV

Доношењем овог Решења ставља се ван снаге Решење покрајин-
ског секретара за образовање и културу број: 106-152-00003/2002-
02 од 17. априла 2002. године.

V

Ово Решење објавиће се у “Службеном листу Аутономне 

Покрајине Војводине”.

Покрајински секретаријат  за образовање  и културу

         

Број: 106-152-01380/2007-03

Дана: 19. децембра 2007. год.

Покрајински секретар

Др Јегеш Золтан,с.р.

Заменик испитивача: Гордана Ђилас, библиотекар саветник, заменик руководиоца Одељења за 
чување и коришћење публикација Библиотеке Матице српске, Нови Сад

Испитивач за предмет Алфабетски каталог: Марија Маховац, виши библиотекар, библиотекар редактор Библиотеке 
Матице српске, Нови Сад

Заменик испитивача: Меланија Блашковић, библиотекар редактор Библиотеке Матице српске, 
Нови Сад

Испитивач за предмет Стварни каталози: Нада Новаков, виши библиотекар, библиотекар редактор Библиотеке Матице 
српске, Нови Сад

Заменик испитивача: Љиљана Клевернић, виши библиограф, библиограф редактор Библиотеке 
Матице српске, Нови Сад

Испитивач за предмет Основи библиотечке 
информатике:

Новка Шокица-Шуваковић, библиотекар саветник, руководилац Одељење за 
развој и матичне послове Библиотеке Матице српске, Нови Сад

Заменик испитивача: др Силвија Бркић, шеф Библиотеке Медицинског факултета у Новом Саду

Радивој Додеровић, библиотекар саветник, руководилац Одељења за набавку 
и размену публикација Библиотеке Mатице српске, Нови Сад

Испитивач за предмет Основи библиографије: Марија Јованцаи, библиограф саветник, библиограф редактор Библиотеке 
Матице српске, Нови Сад

Заменик испитивача: Ката Мирић, библиограф редактор Библиотеке Матице српске, Нови Сад

Испитивач за предмет Основи историје писма, 
књиге и библиотека:

мр Душица Грбић, археограф саветник, руководилац Одељења старе и ретке 
књиге и легата Библиотеке Матице српске, Нови Сад

Заменик испитивача: мр Катица Шкорић, археограф, саветник, археограф Библиотеке Матице 
српске, Нови Сад

Оглашавају се неважећим изгубљена 
документа , и то: 

	   
Печат Општинске управе Општине Ба-
чка Паланка, означен римским бројем 
III, кружног облика, пречника 50 мм, са 
малим грбом Републике Србије у среди-
ни, и садржи следећи текст: Република 
Србија, Аутономна Покрајина Војводи-
на, Општина Бачка Паланка, Општинска 
управа Општине Бачка Паланка, Бачка 
Паланка, исписан на српском језику ћи-
риличним писмом и словачком језику и 
писму.Печат се оглашава неважећим и по-
влачи из употребе због нестанка дана 24. 
априла 2008. године. 5634
   
	 Ђурић Александар, Шајкаш, Вељка 
Влаховића 45., здравствена књижица из-
дата у Шајкашу. 5635

	 Перић Бојан, Смедерево, Милоша Ђака 
2/14., абонентска картица 210803882 изда-
та у Новом Саду. 5636

	 Стајки Ћазим, Нови Сад, Миленка Гр-
чића 17., радна књижица издата у Бачкој 
Тополи. 5637

	 Васиљевић Вања, Шангај, Шеста В. 
58., здравствена књижица издата у Новом 
Саду. 5638

	 Крекић Јован, Нови Сад, Сељачких 
буна 61., сведочанство I, II и III године 
саобраћајне школе издато у Новом  Саду. 
5639

	 Константиновић Душан, Смедерево, 
Војводе Мишића 3., индекс 15008 издат у 
Новом Саду ФТН. 5640

	 Жупан Миљан, Нови Сад, Стевана 
Чаленића 2., сведочанство I, II, III и IV 
године Средње техничке школе „Јован 
Вукановић” смер графички монтажер и 
диплому IV степена. 5641

	 Далибор Мирковић, Нови Сад, Бул. Јо-
вана Дучића 3., диплома средње техичке 
школе издата у Новом Саду. 5642

	 Кецојевић Јелица, Нови Сад, Гагарино-
ва 10/2., диплома Карловачке гимназије 
смер организатор културних активности 
издата у С. Карловцима. 5643
 
	 Бобан Цунко Маринко, Ветерник, 
Ветревита 9., диплома Основне школе 
Михајло Пупин из Ветерника. 5644

	 Душко Илић, Маглић, 29. Новембра 17., 
радна књижица издата у Бачком Петровцу. 
5645

	 Достањ Тибор, Нови Сад, Ћирпанова 
43., радна књижица издата у Новом Саду. 
5646

	 Драган Познић, Б. Грчац, М. Тита 97., 
абонентска картица бр. 210700308. 5647

	 Салихи Ћазим, Руменка, Радничка 
25/1., радна књижица издата у Новом 
Саду. 5648 

	 Жељка Филиповић, Бијељина, Лазе 
Костића 197., абонентска картица бр. 
210801309 издата у Новом Саду. 5649

	 Кузмановић Миодраг, Нови Сад, Бул. 
Ослобођења 15/11., радна књижица издата 
у Новом Саду. 5650

	 Весна Тубић, Нови Сад, Васе Стајића 
20/А, радна књижица издата у Б. Паланци. 
5651

	 Гудељ Славица, Нови Сад, Трг мајке 
Јеросиме 11., радна књижица издата у Бо-
санском Шамцу. 5652

	 Милић Жарко, Ковиљ, Петра Драпши-
на 15.,  радна књижица издата у Супетару 

НЕВАЖЕЋА ДОКУМЕНТА



Страна 502 - Број 13	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 6. јун 2008.

на Брачу. 5653

	 Снежана Гломазић, Нови Сад, Алекса 
Шантића 72.,  радна књижица издата у Но-
вом Саду. 5654
	 Танкосава Савић, Темерин, Ђуре Јак-
шића 92.,  радна књижица издата у Новом 
Саду. 5655

	 Драгана Никша, Ветерник, Звездарска 
12., здравствена књижица издата у Новом 
Саду. 5656

	 Кнежевић Марко, Ужице, Видовданска 
18., абонентска картица издата у Новом 
Саду. 5657

	 Братић Горан, Нови Сад, Цанкарева 
3.,  радна књижица издата у Новом Саду. 
5658

	 Фишер Беатрикс, Нови Сад, Бул. Осло-
бођења 22., лична карта издата у Новом 
Саду. 5659

	 Бошковић Јелена, Ветерник, Београдска 
3., ђачка књижица издата у Новом Саду. 
5660

	 Чворовић Банислав, Ириг, Ђоке Шунов-
ковића 67., возачка дозвола издата у Ни-
кшићу. 5661

	 Чворовић Бранислав, Ириг, Ђоке Шун-
дуковића 67., лична карта издата у Иригу. 
5662

	 Субић Моника, Руменка, А. Чарноје-
вића 107.,  радна књижица издата у Новом 
Саду. 5663

	 Иштван Фодор, Кањижа, Дожа Ђерђа 
20., диплома Факултета Техичких Наука, 
издата у Новом Саду 16.06.1979. бр.: 012-
911. 5664

	 Гомбош Наташа, Нови Сад, Карађорђева 
54.,  радна књижица издата у Новом Саду. 
5665
 
	 Дамјан Девић, Ириг, Велес Петра 62., 
диплома средње машинске школе издата у 
Новом Саду. 5666

	 Сара Ћулибрк, Бачки Јарак, Николе Те-
сле 5.,  радна књижица издата у Темерину. 
5667

	 Маја Тешић, С. Митровица, Сремских 
диверзаната 1., абонентска картица бр. 
210803451 издата у Новом Саду. 5668

	 Драган Томић, Нови Сад, Стевана 
Христића 32/23.,  радна књижица издата у 
Новој Црњи. 5669

	 Мирослав Николић, Нови Сад, Ченејска 
68.,  радна књижица издата у Новом Саду. 
5670

	 Милева Бабин, Нови Сад, Жикице Јова-
новића 10.,  радна књижица издата у Но-
вом Саду. 5671

	 Милова Јоцовић, Јазак, Змај Јовина 7., 
сведочанство ОШ „Свети Сава” издата у 
Новом Саду. 5672

	 Чича Јована, Нови Сад, Петра Драп-
шина 38., сведочанство III године гимна-
зије „Лаза Костић” издато у Новом Саду 
206/07. 5673

	 Богарошки Бланка, Кикинда, Јоси-
фа Панчића 3/15., абонентска картица 
210891173 издат у Новом Саду. 5674

	 Арнуш Мирјан, Кикинда, Јосифа Пан-
чића 6/3., индекс 119/04 виша школа за 
тренере и менаџере у спорту издато у Но-
вом Саду. 5675

	 Верица Николић, Футог, Ј. Дучића 58., 
сведочанство из пољопривредне школе, 
средње стручне спрем. издата у Футогу 
1990 године. 5676

	 Милан Дамјановић, Нови Сад, Жељез-
ничка 23.,  радна књижица издата у Новом 
Саду. 5677

	 Маја Стогов, Нови Сад, Браће Јовандић 
бр. 7., изгубљена 
радна књижица издата у Новом Саду. 
5678

	 Васиљевић Станоје, Баранда, Стевице 
Јовановића 64., лична карта издата у Опо-
ву. 5679

	 Васиљевић Станоје, Баранда, Стевице 
Јовановића 64., возачка дозвола издата у 
Опову. 5680

	 Ивановић Нада, Нови Сад, Народног 
фронта 64., ђачка књижица издата у Новом 
Саду Соња Маринковић 0910405. 5681

	 Небојша Павлов, Српска Црња, Дими-
трија Туцовића 15.,  индекс Факултета 
техничких наука у Новом Саду.  5682

	 Иван Захородни, Нови Сад, Бранислава 
Бороте 21.,  радна  књижица издата 1983 
године у Петроварадину. 5683

	 Стојановић Рада, Нови Сад, Ђурђа 
Бранковића 28., картица пољопривредног 
газдинства 802824007573, сер. б. 125247 
издато у Новом Саду. 5684

	 Кошпрдић Стеван, Ириг, Светозара Ми-
летића 9., индекс бр. 54495 издат у Новом 
Саду. 5685

	 Стулић Живко, Ковиљ, Иве Лоле Рибара 
3.,  радна књижица издата у Глину. 5686

	 Поповић Ново, Футог, Крајишка 11., 
сведочанство саобраћајне школе III и IV 
година издато у Новом Саду. 5687

	 Поповић Дивна, Нови Сад, Соње Ма-
ринковића 3.,  радна књижица издата у 
Сремској Митровици. 5688

	 Суботић Ненад, Нови Сад, Бул. Слобо-
дана Јовановића 48., радна књижица изда-

та у Новом Саду. 5689

	 Лазе Наташа, И. Сарајево, Озренска 9., 
индекс бр. 1715/01 издат у Новом Саду. 
5690

	 Николић Исидора, Нови Сад, Желез-
ничка 50.,  радна књижица издата у Новом 
Саду 5691

	 Мишић Дејан, Петроварадин, Пре-
радовићева 127., диплома Факултета 
Техничких Наука бр. 012-1901/Е издат у 
Новом Саду. 5692

	 Крвезин Газменд, Косово Поље, Опле-
ничка 29., легитимација насељеног лица 
бр. 80284/06/00240 издато у Новом Саду. 
5693

	 Харак Слађана, Нови Сад, Футошка 31.,  
радна књижица издата у Кључу БиХ. 5694

	 Бабић Драгиша, Нови Сад, Видовданска 
8.,  радна књижица издата у Новом Саду. 
5695

	 Лечић Миљан, Нови Сад, Радомира Р. 
Радујкова 6/11.,  лична карта издата у Но-
вом Саду. 5696

	 Вујчић Владимир, Нови Сад, Вере Пав-
ловић 7., лична карта издата у Новом Саду. 
5697

	 Драгољуб Тутњевић, Нови Сад, Обла-
чића Рада 26., радна књижица издата у 
Новом Саду. 5698

	 Елена Стојковска, Н. Бечеј, Милошев 
пут 117., студенски чек – кредит на 10 200 
динара, издат у Београду. 5699

	 Ана Диклић, Нови Сад, Лукијана Му-
шицког 7., уверење о положеном стурчном 
испиту, издат у Новом Саду. 5700

	 Бојан Дрљача, Беочин, Љубе Станко-
вића 119., лична карта, издата у Беочину. 
5701

	 Милошевић Милорад, Футог, Раде Кон-
чара 13., радна књижица издата у Новом 
Саду. 5702

	 Оташевић Јудит, Нови Сад, Ресавска 5., 
диплома медицинског факултета издата 
у Новом Саду на име Јудит Јаковљевић. 
5703

	 Славица Црномарковић, Руменка, Јо-
жеф Атиле 10., радна књижица издата у 
Санском Мосту. 5704

	 Мирко Драганић, Нови Сад, Св. Миле-
тића 6., радна књижица издата у Новом 
Саду. 5705

	 Олах Иго, Ср. Карловци, Карловаћког 
Мира 43., диплома средње машинске шко-
ле, издато у Новом Саду. 5706

	 Новичић Зденко, Змајево, Петра Дра-
пшина 91., сведочанство III и IV године 



6. јун 2008.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 13 - Страна 503

гимназије Жарко Зрењанин, издата у Вр-
басу. 5707

	 Петровић Саша, Нови Сад, Футошки 
пут 38., лична карта издата у Новом Саду. 
5708

	 Мишановић Ивана, Апатин, Сомборска 
54., лична карта издата у Апатину. 5709

	 Кезић Гора, Нови Сад, Војводе Путника 
3., индеx 99-792 издат у Новом Саду. 5710

	 Менеши Ласло, Зрењанин, Петра Мећа-
ве 18., диплома ЕТС „Михаило Пупин” из-
дата у Новом Саду. 5711

	 Стојанов Јелена, рођ. Унугуровић, Нови 
Сад, светдочанство електротехничке шко-
ле „Михајло Пупин” И-ИВ. године, издато 
у Новом Саду. 5712

	 Дивјак Ивана, Нови Сад, Иве Ан-
дрића 19., чекови НЛБ Kонтинентал бан-
ка: 0000006611475-0000006611482 и од 
000006634351-0000006634360, издати у 
Новом Саду. 5713

	 Радун Бојан, Нови Сад, Кисачка 37., до-
звола за водитеља бродице, издат у Новом 
Саду. 5714

	 Лека Борис, Нови Сад, Темеринска 34., 
индеx 11831/07, издат у Новом Саду. 5715

	 Мучибабић Вера, Нови Сад, Гогољева 
16/36., здравствена кињижица издата у 
Новом Саду. 5716

	 Секулић Исидора, Нови Сад, Југ Бог-
дана 37., индеx 93-07 издат у Новом Саду. 
5717

	 Драган Хемон, Нови Сад, Мојковачка 
20., сведочанство IV разреда машинске 
школе 89/90, издат у Новом Саду. 5718

	 Гордић Никола, Соколац, Пере Косо-
рића бб., индеx Ф657, издат у Новом Саду. 
5719

	 Дамјановић Дамир, Нови Сад, Фрушко-
горска 20., радна књижица издата у Новом 
Саду. 5720

	 Граховац Маја, Нови Сад, Фрушкогор-
ска 14., радна књижица издата у Новом 
Саду. 5721

	 Савчић Синиша, Футог, Р. Савић 1/а., 
пловидбена дозвола НС-8145, издата у Но-
вом Саду. 5722

	 Савчић Бранко, Футог, Р. Савић 1/а., 
пловидбена дозвола НС-8226 и НС-7837, 
издата у Новом Саду. 5723

	 Цакула Весна, Б. Јарак, Здравка Челара 
50., сведочанство ИX. и X. разреда Св. Ми-
летић, издат у Новом Саду. 5724
 
	 Миланко Милан, Риђица, Војвошанска 
41., абонетска картица 210702863, издата у 
Новом Саду. 5725

	 Родић Чанковић Радмила, Нови Сад, Бул. 
Ослобођења 28., Нови Сад, чекови НЛБ 
Kонтинентал Банке бр. 0000006695085, 
00000066955086, 0000006695089, 
0000006695090, издати у Новом Саду. 
5726

	 Дамјанац Игор, Нови Сад, Дунавска, 
1., радна књижица бр. 002175096, издата у 
Новом Саду. 5727

	 Остојић Маја, Нови Сад, Радоја Доман-
ковића 53., пасош издат у Новом Саду. 
5728

	 Југовић Дражен, Нови Сад, Облачића 
Рада 18., индеx 152/04099 издат у Новом 
Саду.  5729

	 Горданов Ташин Светлана, Нови Сад, 
Вељка Петровића 5., радна књижица изда-
та у Новом Саду. 5730
	
	 Раденко Врућинић, Ветерник, Цетињска 
24., радна књижица издата у Новом Саду. 
5731

	 Трис Ксенија, Будисава, Дожа Ђерђа 
164., лична карта издата у Новом Саду. 
5732

	 Бабић Бранко, Нови Сад, Бул. Војво-
де Степе, чекови Банке Интезе бр. 
000003140613, издат и Новом Саду. 5733

	 Мијатов Ивана, Нови Сад, Гагаринова 
7., сведочанство III. разреда саобраћајне 
школе, издат у Новом Саду. 5734

	 Мирковић Марко, Ваљево, Б. Павиће-
вића 47., индеx 254/06, издат у Новом Саду. 
5735

	 Баћанов Жељко, Нови Сад, Веселина 
Маслеше 146., сведочанство И. године 
електротехничке школе издато у Новом 
Саду. 5736

	 Гизела Штањо-Тот, Нови Сад, Максима 
Горког 1/а., лична карта издата у Новом 
Саду. 5737

	 Видојевић Наташа, Нови Сад, Бул. 
Краље Петра I. 83., индеx бр. 362007VV, 
издату Новом Саду. 5738

	 Мимица Томислав, Нови Сад, Коло срп-
ских сестара 23., здравствена књижица из-
дата у Новом Саду. 5739

	 Јовановић Саша, Ветерник, Саве Кова-
чевића 1/а., радна књижица издата у Но-
вом Саду. 5740

	 Јанков Александра, Нови Сад, Алексе 
Шантића 72., сведочанства I., II, III и IV 
године и диплома о положеном матурском 
испиту школе Исидора Секулић, издати у 
Новом Саду. 5741

	 Радичевић Анкица, Футог, Марије Бур-
саћа 99., радна књижица издата у Новом 
Саду. 5742

	 Бошковић Бора, Раковац, Каменолом 
бб., радна књижица издата у Беочину. 
5743

	 Чанковић Милан, С. Карловци, Браће 
Анђелића 60., пасош издат у Новом Саду. 
5744 

	 Ђаков Владимир, Бечеј, Југ Богдана 17., 
индеx 5631 издату Новом Саду. 5745

	 Пивнички Живко, Бечеј, Синђелићева 
77., диплома СШЦ Јован вукановић, издат 
у Новом Саду. 5746
 
	 Стаменковић Ивана, Врање, Љубе Вуч-
ковића 3., абонетска картица бр. 210803543, 
издат у Новом Саду. 5747

	 Калкан Ивана, Нови Сад, Др. Ивана Ри-
бара 11., диплома саобраћајне школе, изда-
то у Новом Саду. 5748

	 Лазић Мирољуб, Нови Сад, Браће 
Дроњак 6., лична карта издата у Новом 
Саду. 5749

	 Асанов Марио, Нови Сад, Раваничка 
11/253., диплома о положеном матурском 
испиту „Светозар Милетић”, издато у Но-
вом Саду. 5750

	 Ђаковић Радован, Буковачки пут 91., 
Петроварадин, диплома Средње Машин-
ске Школе издато у Новом Саду. 5751

	 Максимовић Ленка, Нови Сад, Липар-
ска 42., радна књижица издата у Новом 
Саду. 5752

	 Николић Тања, Нови Сад, Јанка Весели-
новића 2., радна књижица издата у Новом 
Саду. 5753

	 Хорват Мира, Нови Сад, Клисански пут 
76., здравствена књижица издата у Новом 
Саду. 5754

	 Хорват Мира, Нови Сад, Клисански пут 
76., радна књижица издата у Новом Саду. 
5755

	 Ковачевић Оливера, Госпођинци, Бран-
ка Радичевића 17., сведочанство I и II го-
дине средње школе, издато у Новом Саду. 
5756

	 Ковачев Оливера, Госпођинци, Бранка 
Радичевића 17., сведочанство III и IV го-
дине средње школе „Светозар Марковић” 
издато у Новом Саду. 5757

	 Чампраг Соња, Суботица, Бачка 11., 
абонетска картица бр. 210802262, издата у 
Новом Саду. 5758

	 Бијанић Душан, Нови Сад, Балзакова 
38., радна књижица издата у Новом Саду. 
5759

	 Радић Велимир, Ченеј, Партизанска 
77., радна књижица издата у Новом Саду. 
5760



Страна 504 - Број 13	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 6. јун 2008.

Редни број Предмет Страна Редни број Предмет Страна

С А Д Р Ж А Ј

ОГЛАШАВАЊЕ  НЕВАЖЕЋИМ  ИЗГУБЉЕНИХ  ИСПРАВА:  250 динара
Уплата на рачун бр 340-15329-18 /позив на бр. 13/ ДОО Мађар со  Кфт. Нови Сад, Војводе Мишића бр1,

Текст огласа , са потврдом о уплати  /примерак или фотокопија уплатнице/ слати на адресу:
„Службени лист АПВ” Мађар со Кфт, Војводе Мишића бр.1 Нови Сад 

Издавач:Покрајински секретаријат за прописе,управу и националне мањине.Одговорни уредник: Ксенија Јовановић. Тел.021 487 40 00. 
Штампа: ДОО Мађар со Кфт.  Штампарија ФОРУМ ,Војводе Мишића бр1, Нови Сад.  Телефони;  редакција 021 457 060,  

Служба претплате: 021 557 244 ,  Огласно оделење: 021 457 633, E mail:sl.listapv@magyar-szo.co.yu

    Покрајинска изборна комисија

319.	 Решење о утврђивању броја гласачких листића за из-
бор посланика у Скупштину Аутономне Покрајине 
Војводине, на поновним изборима заказаним за 01. 
јуни 2008. године

320.	 Решење о утврђивању броја гласачких листића за из-
бор посланика у Скупштину Аутономне Покрајине 
Војводине, на поновним изборима заказаним за 08. 
јуни 2008. године

Извршно веће 
Аутономне Покрајине Војводине

321.	 Решење о давању сагласности на Статут Издава-
чког завода «ФОРУМ – FORUM KŐNYVKIADÓ 
INTEZÉT»

322.	 Решење о давању сагласности на Статут Опште бол-
нице Сремска Митровица, Сремска Митровица

323.	 Решење о утврђивању измена и допуна Програма 
распореда и коришћења средстава из буџета Ауто-
номне Покрајине Војводине за 2008. годину, за реа-
лизацију Програма подршке развоја пољопривреде у 
АП Војводини

324.	 Решење о утврђивању измена и допуна Програма 
распореда и коришћења средстава за вишенаменско 
коришћење и заштиту вода за 2008. годину

325.	 Решење о давању сагласности на Годишњи програм 
пословања Јавног предузећа «ФОРУМ – Издавачка 
делатност» за издавање књига и часописа за 2008. го-
дину

326.	 Решење о утврђивању Програма распореда и ко-
ришћења дела неутрошених средстава од прива-
тизације из претходних година за израду пројектно-
техничке документације за изградњу инфраструк-
турних објеката на територији Аутономне Покрајине 
Војводине

Покрајински секретаријат 
  за образовање и културу

327.	 Решење о именовању Комисије за полагање стручног 
испита запослених у библиотекама

            Огласи

497

497

497

498

498

498

499

499

500

501

	 Ливија Амелита, Ср. Карловци, 
Патријарха Рајачића 61., сведочанство о 
зaваршеном основном образовању „Свети 
Сава” издато у Новом Саду. 5761

	 Вујанић Стеван, Нови Сад, Саве Шума-
новића 2., сведочанство I разреда металоп-
рерађивачке школе „Тито”, издато у Новом 
Саду. 5762

	 Теларов Душан, Бегеч, Ивањданска 34., 
радна књижица издата у Бегечу, 1253/06. 
5763

	 Гостовић Драган, Нови Сад, Др. Све-
тислава Касапиновића 26., диплома и 
сведоћанства III и IV године средње елек-
тротехничке школе „М. Пупин”, издат у 
Новом Саду. 5764

	 Милановић Зоран, Нови Сад, Руменач-

ки пут 21., радна књижица издата у Новом 
Саду. 5765

	 Илић Драган, Нови Сад, Јиречекова 7/
ц., радна књижица издата у Новом Саду. 
5766

	 Бујновић Ђорђе, Нови Сад, Народног 
фронта 67., дозвола за управљање мотор-
ним чамцем, 2813/79, издат у Новом Саду. 
5767

	 Фемић Маринко, Савино Село, Марша-
ла Тита 3., лична карта издата у Врбасу. 
5768

	 Урошевић Новак, Врбас, Саве Коваче-
вића 71., абонетска картица бр. 210803509, 
издата у Новом Саду. 5769

	 Милуновић Драгутин, Суботица, Шпан-

ских бораца 47, диплома издата у МЕШЦ 
у Суботици 1982.г. за III раз.  Образовни 
профил – електротехничар за електричне 
машине и апарате. 5770

	 Кајдић Данијела, Каравуково, сведочан-
ство ОШ „Бора Станковић” из Каравуко-
ва, издато 2003.г. Дел број 165/03. 5771

	 Мижер Петар, Суботица, Ловре Бра-
чуљевића 45/13, сведочанство завршног 
испита МЕСШЦ у Суботици издато 1970.
г. за образовни профил – машински техни-
чар. 5772

	 Марковић Денис, Суботица, Бетрињска 
8/II , сведичанство III раз. МЕСШЦ у Су-
ботици издато 1996.г за образовни профил 
– аутомеханичар.  5773


